中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2025年饺子皮定点采购合同通用(九篇)
来源：网络  作者：浅唱梦痕  更新时间：2025-02-16
饺子皮定点采购合同一中国 公司和 国 公司，根据^v^的有关法律法规，本着平等互利的原则，通过友好协商，同意在^v^共同投资举办合资企业，特订立本意向书。第一条 双方如下：1. “ 公司”(以下简称甲方)是一个按^v^有关法律设立和存在的企...
饺子皮定点采购合同一
中国 公司和 国 公司，根据^v^的有关法律法规，本着平等互利的原则，通过友好协商，同意在^v^共同投资举办合资企业，特订立本意向书。
第一条 双方如下：
1. “ 公司”(以下简称甲方)是一个按^v^有关法律设立和存在的企业法人，在中国注册。
法定地址：
法定代表： 职务： 国籍：
2. “ 公司”(以下简称乙方)
法定地址：
法定代表： 职务： 国籍：
第二条 按照中国的合资企业法和其它有关法律和法，规合同双方同意在中国境内 市建立合资公司。
第三条 合资公司的名称为
法定地址：
第四条 合资公司为中国法人，受中国的法律、法规和有关规章制度的管辖和保护，在遵守中国法律的前提下，从事其一切合法经营活动。
第五条 合资公司的法律形式为有限责任公司，合资公司的责任以其全部资产为限。
第六条 目的
合资双方希望加强经济合作和技术交流，从事第七条所规定的经营活动，……(根据具体情况写)，为投资双方带来满意的经济利益。
第七条 合资公司生产和经营范围(略)
第八条 合资公司生产规模(略)
第九条 总投资
合资公司的投资总额为 。
第十条 注册资本
合资公司的注册资本为 ，其中：
甲方 元，占 %;
乙方 元，占 %。
第十一条 双方将以下列作为出资：
1.甲方：现金 元
机械设备 元
厂房 元
专有技术 元
工业产权 元
其它 元 共 元
2.乙方：现金 元
机械设备 元
专有技术 元
工业产权 元
其它 元 共 元
第十二条 合资公司注册资本由各方按其出资比例分 期缴付，每期缴付的数额如下：(略)
第十三条 经营年限
合资公司经营年限自营业执照签发之日起 年
本意向未尽事宜，由双方在合同中约定。
本意向书由合资各方授权代表于 年 月 日在中国北京签订
中方： 外方：
饺子皮定点采购合同二
甲方：
乙方：
bb英语_aa教育合作方案
一、aa简介：
aa教育是__传媒文化有限公司旗下的一家艺术类专业培训机构，成立于20__年12月，办学一年来始终秉承“快乐学习，幸福成长”的宗旨，努力探索适时、高效、优质的教育教学模式，目前已经发展成为一家书画音舞多种艺术门类为一体的综合性艺术教育机构。现主要开设美术专业、音乐专业、舞蹈专业以及武术类四大课程，其中包括儿童画、彩铅、手工diy制作、素描、水粉、声乐、儿童合唱团、钢琴、古筝、吉他、舞蹈、跆拳道、散打、女子放身术等科目。
二、aa优势：
●环境优雅为秉承“快乐学习，幸福成长”的办学宗旨，aa始终坚持为学生提供温馨、优雅的学习环境，让aa成为学生享受成长快乐的理想乐园。
●师资专业aa教育教师经过严格筛选，全部达到本科以上学历，专业性强，多数教师在全国性、地方性比赛活动中拿到突出名次。●硬件设施齐全aa教育为满足学生学习需求，配备专业学习用具、用品以及音乐器械和场地，学生来上课没有任何负担。
●课程门类丰富aa教育自成立以来，始终坚持综合性发展，打造zc一流的全方位艺术殿堂。
●登台演出机会多
在努力创办一流培训机构的同时，我们还举办多
场演出活动，例如zc市少儿才艺大赛、zc春晚、汇报演出等，为学生提供全面发展的平台。
●宣传优势aa教育依托公司背景，拥有得天独厚的宣传优势，平面广告、户外广告、线上宣传均得到大力支持。
三、合作基础：
1、合作双方同为教育机构，拥有大量学生资源。
2、双方开设课程不同，不存在利益冲突等问题。
3、双方在办学规模、办学理念上均达到正规化、专业化。
4、双方有着共同的奋斗目标，致力于将zc的教育市场规范化。
(一)基础合作：
1、甲乙双方可以组织自己学生集体到对方单位试听、体验课程。
2、甲乙双方可互相介绍学生到对方学习。乙方学生来甲方，可免费体验任意一门课程，当场报名者，可再赠所报科目两个课时;甲方学生去乙方，着戴校长意见协商制定。
3、甲方依托__传媒，拥有丰富的广告宣传资源，例如dm报纸、城管信息栏、跨街广告、楼宇视频机、大型led屏、移动视频车等，在乙方为甲方介绍学生效果较好的前提下，甲方可考虑优惠、甚至免费为乙方宣传，视招生情况定。
4、甲乙双方可定期不定期举办联谊活动，夯实合作基础，提升合作效果，具体实施方案日后商定，例如6月底少儿才艺大赛英语专场。
5、双方允许对方到本单位给学生或家长举办主题讲座。
(二)战略合作：
1、品牌塑造合作，即乙方可挂名“aa教育bb英语”，甲方提供场地支持、宣传支持、招生支持，营销额将以比例分成。
2、分校合作，甲方现有经营面积700余平，处于交通便利且繁华地段，周围有西关小学、美福小区、育英小区、西关社区等广大人群，因此，乙方可在甲方开设分点，甲方收取场地费或营销额比例分成，待同意开展合作后商定。
六、合作效果：
通过双方的合作，将会促进双方长久发展，最显著的效果有三个方面：
双方长久发展。
饺子皮定点采购合同三
经营面积约： 平方;产品系列名称：皮匠坊 □ 雅致□ 逸致□
特别支持意向内容：
一、 加盟店开业享受优惠：
1、 我公司负责专卖店的设计方案，全套图纸价值：5000元。
2、 我公司负责专卖店的门头，商标，形象品(pop)价值：5000元。
3、 开业赠送专用水杯，图册，宣传资料。
4、 装修支持：补贴150元每平方。返还方式：每次返2扣减5%，直至返完为止。
5、 户外广告支持：对于特殊加盟商我公司支持户外广告30%(总额2万元)。
6、 首批上货支持：给予出厂价的折结算，以后返单按出厂价折结算。
7、 开业产品促销支持，提供1至2个款式特价产品作为促销支持。
8、 年终返点支持：加盟商经营满一年，销售量达到80万以上(不含80万)返点2%;销售量的达到100万以上(不含100万)，返点3%。返利款项由货物充抵，销售量为工厂提货量。
二、 加盟商条件要求：
1、 加盟商所选择经营场地及装修标准必须符合大明家具专卖店标准形象，我司有权取销加盟商意向资格，不作任何陪偿。
2、 加盟商所提供的店面位置必须符合大明家具的要求，如不符合加盟商负责更换位置。
3、 因加盟商原因没办法经营大明家具品牌，造成我司前期策划设计的损失，所交订金款项不予退还加盟商。
4、 加盟我司品牌专卖店，必须按照公司的统一模式配置饰品。
5、 加盟商签定加盟意向书，五天内必须把全额金汇入我司指定帐号，否则此意向书视作无效，不予退还加盟商。
6、 此意向书只作双方合作意向，待签定正式合同后才具有法律效力。
加盟意向书一式二份，双方各持一份。
香港大明家具集团 加盟商公司名称
佛山市大明家具有限公司
饺子皮定点采购合同四
夜深了，风一直呼呼地刮着，雨一直哗啦啦地下着。
小区里，执了一天勤的柳树哥哥很累了，可是，这样大的风雨吹打得他怎么也睡不着。突然，从一户人家的厨房里传出了一阵争吵声。怎么回事？柳树哥哥警惕地靠近了这户人家的厨房窗子。
“这样的鬼天气真让我受不了了！都是你们，让我们生存的环境越来越差了！”一个浑厚的声音抱怨着。
“怎么能怪我们呢？我们也不喜欢这样的鬼天气呀！”一阵嘈杂的声音申辩着。
哦，原来是厨房的一个环保袋和几个塑料袋发生了争执。“他们不是好朋友吗？怎么会吵起来呢？”柳树哥哥好奇地听了起来。
“哼，你是在嫉妒我们！我们体积轻，使用便捷。你是看不得主人对我们的喜爱超过对你的喜爱！”一个红色塑料袋尖细着声音说道。
“很多人都更喜欢我们！做小生意的认为我们经济实惠，携带方便，一箱子可以让很多人使用；做大生意的认为在我们身上可以印制广告，便于他们的产品宣传及推广；色彩艺术家也喜欢我们，要把我们打造成艺术品……”一个蓝塑料袋补充道。
“是的，你只看到了我们的不好，你根本没看到我们的好处。我们的好处是显而易见的。由于我们使用便捷，过去的那种人人拿饭盒排队买饭的情景在学校食堂门口消失了,过去的那种人人提着竹篮子买菜的情景在各大菜市场不见了。我们是各种各样的东西都能装，荤的素的，热的凉的，稀的干的，我们通通能装。哪像你挑剔得要死，弄脏了根本拿不出手！”一个白色塑料袋继续补充道。
“轰隆隆——”一个炸雷响起，环保袋愤怒的声音被掩盖了。柳树哥哥被狂风带离了窗户，厨房里塑料袋们则吓得赶紧缩成了一团。 “可这个也不能怪我们呀，是人类把我们发明创造出来的呀！有本事你去说说人类……”离开时，柳树哥哥听到了塑料袋小声的申辩。
夜更深了，风还在呼呼地刮，雨还在哗啦啦地下。
饺子皮定点采购合同五
需方 ：
二、单价说明 ：
2、该单价原则上在合同期内不得变动;
三、质量要求 ：供方提供的货物，必须符合双方确认的需方企业标准(见)，需方企业标准没有要求的，必须符合国家或行业标准，上述标准都没有要求的，应当符合国家相关食品安全要求及需方实际使用之目的。
四、数量要求
1、数量以供方当次订单为准，允许有5%的溢短装，具体结算以需方实际收到的经验收合格的货物数量为准。
2、如供方已在货物包装外明示标准数量，经需方检验实际数量低 该明示数量的，需方可扣除差异数量的3倍以下的货款。
五、货物交付 ：供方在需方指定地点完成交付，交付前的风险及运费由供方承担。
六、验收 ：
1、货到后，需方依所示验收标准进行抽检，抽检不合格，需方有权依具体状况作扣罚接收、罚款或退货处理。需方在使用过程中复检，复检发现不合格、品质不一或不能正常使用的其他情况，可以直接从保证金中扣除该批货物全部货款，造成其他损失供方仍应继续赔偿。
2、若供方产品质量不符合需方质量要求，需方有权单方面解除合同，并要求供方承担损失。
七、结算方式 ：需方先支付叁拾万叁仟陆佰柒拾伍元整(人民币小写 ：303675元)现金交由供方，购货余款玖拾伍万元整(人民币小写：950000元)由需方向大连银行申请贷款，经由双方同意，贷款发放后直接将购货余款打入供方 法人 的账户中，账户号 ：八、合同期内供方必须保证及时、充足的供应需方货物，如供方连续两次无法正常供应货物，除非有正当理由，需方将扣除供方全部的履约保证金。
九、其它要求 ：供方不得出谋求不正当利益之目的，而以供方或供方人员的名义向需方人员提供物质利益或私人事务上的便利或者利益许诺;一旦需方发现，供方须向需方支付该部分金额(或折价金额)的100倍作为违约金，同时需方有权终止合同，并有权从供方的货款及保证金中直接扣除该部分违约金。
需方对供方的此种贿赂行为的追溯处理权不受时间限制，若需方人员主动索取以上不当利益，供方应向需方报告，情节严重的移送司法部门处理。
十、违约责任 ：
1、供方应具备持续供货能力，不得以任何借口拒绝向需方公司供货(不可抗原因除外，)否则应向需方支付当次订单总价30%的违约金，造成损失的供方须负责赔偿。
2、供方不能保证某一批及时供货，应当在收到订单后2小时内通知需方，未能履行通知义务，供方除承担当次订单总价30%的违约金外，还应赔偿甲方因此所受的实际损失。
3、若因供方提供的发票不合法，导致需方发生的补缴税款、滞纳金、罚款等均由供方承担，同时需方有权终止合同。
4、如因供方质量问题造成食源性疾患或重大食品卫生事件的，供方应当承担全部赔偿责任，包括需方因此遭受的所有直接、间接损失。
5、若需方不能按合同约定付款，应向供方支付应付货款的5‰违约金。
十一、本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力，均自双方签字盖章后生效，有效期限至_____年_____月_____日。如此期限内合同提前执行完毕，可续签合同或重新签订合同。
十二、本合同未尽事宜，双方协商解决，协商不成交合同签订地人民法院解决。
供方 ：_____ 需方 ：_____
地址 ： _____地址 ：_____
法人代表签字 ：_____签订日期 ：_____
法人代表签字 ： _____签订日期 ：_____
饺子皮定点采购合同六
1通过游戏活动，认识厨房中的各种器具及功能。
2阅读幼儿用书，了解厨房中各种器具的危害性，知道不能随便触碰。
1、教师自备厨房一角场景图，并贴上可以反复粘贴的厨房用具图片。
2、教学挂图和幼儿用书。
1、出示厨房一角场景图，贴有厨房用具的图片，玩游戏“图片藏猫猫”。
（2）教师隐藏厨房场景图，取下一张厨房用具图片，再次向幼儿展示厨房场景图。
教师：找找看，什么不见了？它是做什么用的？
（3）游戏3-4次。
2、引导幼儿阅读幼儿用书。
（3）微波炉是做什么用的呢？微波炉好像没有火，也没有煤气，里面也没有开水，我们小朋友可以用吗？（它虽然没有火，还是不能随便使用哦，因为它是带电使用的，电老虎很厉害，我们可别去惹它哦。）
（4）煤气灶、煤气罐有什么用？如果随便开煤气灶，里面煤气会怎么样？（煤气是有毒的，我们会中毒昏倒，还会引起爆炸，所以不能随便开。）
3、引导幼儿在幼儿用书上进行操作活动。
教师：（1）请小朋友看看这个厨房里有什么，哪些东西有危险？
（2）请小朋友用笔把他们圈出来。
4、幼儿交流各自操作结果，结束活动。
（1）教师：请小朋友说一说，你认为什么东西有危险，为什么？
（2）教师小结：小朋友们家里的厨房里面有这么多有趣的器具，可是他们都具有一定的危险性，所以小朋友不能随便碰厨房里的用具哦。
饺子皮定点采购合同七
法定代表人: 张成龙
乙方：中铁十三局集团第三工程有限公司
住所：辽宁省盘锦市双台子区卫工街2号
法定代表人: 周长斌
丙方：中国安能建设总公司
住所：北京市丰台区莲花池南里11号
法定代表人: 李光强
丁方：新疆赛里木现代农业股份有限公司
住所：博乐市红星路158号
法定代表人：武宪章
鉴于：国电新疆艾比湖流域开发有限公司(以下简称“标的公司”)系一家根据^v^法律成立并有效存续的有限责任公司，其法定地址为：精河县城镇乌伊路南，法定代表人：张成龙，营业执照注册号是：650000030000786。甲、乙、丙三方共持有标的公司100%的股权。
甲、乙、丙三方意愿转让其在标的公司拥有的25%的股权(甲方
一、主要意向
甲、乙、丙、丁各方为加快股权转让进度，为了确定、跟进和同
意有关股权转让的所有事宜，并为了以正式协议的形式签订该等事宜。
二、初步协议
股权转让
甲、乙、丙三方应与丁方签署正式的股权转让协议，按照第
的股权，丙方持有的标的公司的股权)。
转让价格
各方初步同意，依据由四方共同寻找四方认可的第三方机构(有
证券从业资格的会计事务所和评估机构)出具评估报告的结果，由各方进一步协议决定。
审计评估
甲、乙、丙、丁各方同意，在签署本意向书后，甲、乙、丙、丁
四方共同寻找四方认可的第三方机构(有证券从业资格的会计事务所和评估机构)对甲、乙、丙三方持有标的公司的股权进行审计评估。相应的审计评估费用由四方均摊。
股权转让批准
甲、乙、丙三方应负责从有关政府机构获取所有^v^
法律和法规就股权转让要求的必要批准。并且得到甲、乙、丙三方自有权力机构出具的决议或批准。
三、在正式股权协议签订前各方的工作
本意向书签定后，各方应本着以上原则，开展各项工作，包括
1、甲、乙、丙、丁四方共同寻找四方认可的第三方机构(有证
券从业资格的会计事务所和评估机构)进驻标的公司进行审计和资产评估工作。标的公司、甲方、乙方、丙方、丁方承诺给予最大可能的配合，保证审计和资产评估的可信性。
2、各自报经甲、乙、丙、丁各方董事会或决策机构批准。
3、履行相应的股权转让审批手续。
4、各方履行相应的国有资产转让审批手续。
以及其它需要办理的审批手续，以上审批手续完成后，各方签署正式股权转让协议书。
四、独家性
甲、乙、丙、丁四方在此同意，四方之间关于股权转让的谈判是独家的，且不会对任何股权转让已经表示或可能表示兴趣的其他方联系、谈判或与其他方达成协议。
五、保密条款
甲、乙、丙、丁四方应接收并对本意向书以及所有在提供的当时已标明归另一方所有的或机密的信息保密，对它们的使用应仅限于有关股权转让，且未经另一方书面同意，不得公开有关股权转让的信息。
六、本意向书应为各方今后订立股权转让的正式合同以及其它法律文件的基础，本意向书在各方签订正式的项目股权转让法律文件后失效。
七、本意向书自各方法定代表人或授权代表签署并加盖各方印章之日起生效。
八、本意向书未尽事宜由各方协商解决，并可签订补充协议或在正式的转让合同中约定。
九、本意向书一式四份，甲方、乙方、丙方、丁方各执一份，各份具有同等法律效力。
甲方：国电新疆电力有限公司 法定代表人或授权代表:
乙方：中铁十三局集团第三工程有限公司
法定代表人或授权代表:
丙方：中国安能建设总公司
法定代表人或授权代表:
丁方：新疆赛里木现代农业股份有限公司
饺子皮定点采购合同八
承租人(乙方)
一、租赁时间： 小时，自________年____月____日时分起至________年____月____日时分止。
二、租金： 元(大写： )
三、租金支付方式
(1)乙方签订本合同之日支付定金元;
(2)________年____月____日结算付清租金。
四、乙方查看确认海天酒店会议室通道及会议室设施、设备符合乙方要求。
五、甲、乙双方的权利义务。
1、甲方权利义务。
(1)按租赁时间开放会议室;
(2)收取租金。
2、乙方权利义务。
(1)在本合同约定的时间内使用会议室;
(2)按约定的时间支付租金;
(6)乙方不得利用会议室做违法行为。
六、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。合同自双方签字之日起生效。
甲方：
乙方：
年 月 日
饺子皮定点采购合同九
乙方：__________________
甲方向乙方提供其总经销的商品供乙方超市销售，详细供货商品名称由乙方参见甲方所提供的商品目录，由乙方自行选定。
具体价格参见乙方提供的价格表。
甲方向乙方提供的产品必须附合国家行业规定的相关标准，且是在保质期内的商品，若甲方提供的商品本身出现质量问题，甲方应无条件包退包换货，并对因质量问题引起的合理索赔及相关损失承担责任。
1．双方合作期间，甲方对乙方________市区的超市直接送货到其指定收货处，由乙方收货人员验收签字确认，若经乙方收货人员验收签字后出现数量短少、品种不附或损坏等情况，甲方概不承担任何责任。
2．若乙方在或异地开店，则在原价格不变的基础上，甲方代办托运，其费用由乙方自行承担。
_____________________________________________________________。
为了维护整体市场及双方共同利益，经甲、乙双方共同协商一致，乙方在销售过程中产品的正常零售价应不低于甲方供价的____％－____％之间进行销售，以免因销价低而影响整体市场或因价格过高而导致商品滞销。
1．若因甲方所提供的产品在保持期内，出现的爆袋、漏气、漏油、变质等质量问题，甲方无条件包退换货。
2．若因商品滞销，乙方应在离商品保质期前一月以上要求甲方退换货，否则，甲方对一切过期商品一律不予退换。
3．因乙方保管不善而导致的虫蚀、鼠咬、霉烂、变质等原因，甲方不予退换货。
4．甲方事先申明或有明文规定，不能退换货的商品，甲方一律不予退换货。
5．乙方所产生的一切退货必须有甲方人员签字确认的退货单方可生效，否则甲方不予确认其退货，乙方无权凭单方面出具的退货单扣出甲方货款。
在合作期内，若市场因素或厂家供价调整，则无论调高调低，甲方均应提前_____天通知乙方，乙方也应在此期限内全力配合甲方调整供价及零售价格，否则甲方不对因价格不附停止送货而给乙方带来的损失承担任何责任。
乙方每次补货时，应提前两天通知甲方业务人员或传真书面订单，以避免送货不及时而导致缺断货现象。
在双方合作期内，乙方应重视所供货商品，给甲方系列商品提供较好的陈列位置，且保证合理的陈列面，并在店内条件允许情况下，给甲方商品提供免费堆头或端架，以达到最佳销售效果。
在合作期内，甲方将根据乙方所销售的商品数量及厂家政策支持等情况，合理给予乙方促销政策支持，对甲方给予的促销政策，乙方应全力配合执行，否则，甲方将有权取消支持，并不予承担因此产生的一切费用。
乙方承诺，对甲方的货款，严格按照双方约定的付款方式支付货款，若乙方无故拖延甲方货款或未按合同付款，甲方有权停止供货，并对此产生的一切后果不承担责任。
双方在合作过程中涉及到的一切费用（包括入场费、促销费、检验费等），必须经甲方相关负责人员签字确认方可生效，否则，乙方无权单方面从甲方货款中扣出。
1．双方应严格遵守以上合同条款，如合作中遇未尽事宜，须经双方友好协商达成一致，并以书面形式经双方签字作为本合同附件，该附件与合同具有同等法律效应。
2．若双方在合作期内有分歧，经双方协商无法解决导致清场的，则双方应在清场后一月之内货款两清，否则，违约方每天应按未付款____％赔偿对方违约金。
3．本合同有效期：_________年____月____日至_________年____月____日止。
4．本合同一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章后即生效执行。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！